TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº: 012/2025
CONTRATADO: PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS,
CNPJ 18.336.780/0001-00
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, inciso “f”, da Lei Federal
nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$1.494,00 (um mil quatrocentos e noventa e quatro
reais)
OBJETO: Pagamento/realização de 02 (inscrições) para o Presidente
da Casa Leandro José da Silva Santos e o servidor ocupante do cargo
de  Assessor  Especial  Roberto  da  Silva  Santos  Junior,  para
participação no evento "Encontro Nacional de Gestores e Legislativos